Diretores declararam não estarem incursos em nenhum crime que os impeça de exercer as funções para as 
quais foram eleitos e serão investidos nos seus cargos mediante assinatura de termos de posse no livro de 
atas da diretoria no prazo legal. Ainda neste item da ordem do dia, fixaram os acionistas a remuneração dos 
Diretores em R$15.000,00 (quinze mil reais) por ano; e (iv) não instalar o Conselho Fiscal da Companhia e, 
por fim determinar à administração da Companhia que promova todos os atos necessários à sua constituição, 
notadamente o arquivamento e publicação de seus atos constitutivos. Encerramento: